
Obec Výrava 
Založen dle zákona č.128/2000 Sb 

IČO 00653331 

 

 
Obecní úřad Výrava                                                                                                                                                                     

Výrava 116 
503 03 Smiřice 

Bankovní sojení:                                                                                                                                                  

č.ú. 25420511/ 0100                                                                                                                                             
Komerční banka Hradec Králové   

e-mail: obec@vyrava.cz 

tel.: 495  431 021 

www.vyrava.cz   

 
strana 1 z počtu stran 1 

                                                                                                                              

Přiznání k místnímu poplatku ze psů 

 

Jméno a příjmení držitele psa:  ..................................................................................................                   
 

Adresa místa pobytu/sídla právnické osoby:........................................................................................... 

 

Doručovací adresa (pokud je jiná než adresa TP/sídla)………………………………………………… 

 

U právnické osoby čísla všech účtů u poskytovatelů platebních služeb a jména osob oprávněných 

jednat jejím jménem 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Údaje o psech (vyplní držitel psa) 

    Plemeno psa                   pohlaví (pes/fena)            stáří psa                od kdy je pes držen 

1.................................................................................................................................................... 

2.................................................................................................................................................... 

3.................................................................................................................................................... 

Ostatní údaje (vyplní Obecní úřad) 

evidenční číslo            roční sazba poplatku             poplatková povinnost od data 

1.................................................................................................................................................... 

2.................................................................................................................................................... 

3.................................................................................................................................................... 

 

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která je 

považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální 

služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů 

určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek pro zvířata nebo osoba, které 

stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis. Číslo průkazu ZTP-P 

................................................................ 

 

Přiznání k místnímu poplatku ze psů předkládám jako dodatečné a poplatek za minulé období 

(minulý rok) jsem řádně uhradil *1) 

Přiznání k místnímu poplatku ze psů předkládám jako první a v minulém období (minulý rok) 

jsem nevlastnil žádného psa *1) 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl(a) pravdivě 

 

 

Ve Výravě dne......................... Podpis držitele psa.................................................. 
 

 

 

Místní poplatek ze psů upravuje OZV č. 2/2019 

Poznámka:  *1) nehodící škrtněte 

mailto:obec@vyrava.cz

